
                                                           Obec Dobrá Voda 
 

Usnesení zasedání zastupitelstva obce Dobrá Voda č. 5/2022 
ze dne 12. srpna 2022 

 
Zastupitelstvo obce  
 

I. Bere na vědomí  
 

- zprávu o plnění usnesení předchozího zasedání zastupitelstva obce 
- Rozpočtové opatření č. 6/2022, které bylo schváleno starostou obce 

 
 

 
II. Schvaluje 

 
- program zasedání zastupitelstva obce dle návrhu  
- ověřovatele zápisu:  p. Ing. Pavla Vítka a Ing. Jiřího Dlouhého 
-  prodej části obecního pozemku par. č. 2182/28,  o výměře  20 m2,  par. č. 2182/29 o 

výměře  27 m2 a par. č. 2182/30 o výměře 17 m2, k.ú. Dobrá Voda u Křižanova  paní 
Miroslavě Večeřové, Dobrá Voda č.p. 43, za cenu 35,- Kč / m2. 

- prodej části obecního pozemku par. č. 1818/6, k.ú. Dobrá Voda u Křižanova o výměře  60 
m2 manželům Evě a Jaromíru Hammerovým, U školy č.p. 422, Křižanov, za cenu 35,- Kč 
/ m2 

- prodej  obecního pozemku par. č. 2182/6, k.ú. Dobrá Voda  u Křižanova o výměře  79 m2 
paní Elišce Sedláčkové, Dobrá Voda č.p.3 , za cenu 35,- Kč / m2 

- odkup pozemku par. č. 1836/2, k.ú. Dobrá Voda u Křižanova  o výměře 19 m2 ,  za cenu 
35,- Kč/ m2 

- Zastupitelstvo obce Dobrá Voda schvaluje, dodavatele  zakázky „Stavební úpravy budovy 
KD v Dobré Vodě“, společnost Stylstav s.r.o., se sídlem Křižanov 256, 594 51 Křižanov, 
IČ: 26916096, který předložil nejvýhodnější cenovou nabídku ve výši  3 461 200 Kč bez 
DPH, 726 852 Kč výše DPH (21%), 4 188 052 Kč s DPH a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy.“.      

                 
 
 
               III.       Informace 

- o průběhu prací na opravě podlahy ve třídě mateřské školy v obci 
- na podzim je objednaná deratizace obce 
- o Změně č. 1 Územního plánu, která je již v platnosti 

 
                   

 
 

   V Dobré Vodě 14.08.2022 
 
 
 
------------------------------                                                              ------------------------------ 
    místostarosta obce                                                                            starosta obce                                                    


